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
 A Companhia adotou, no 

Custo de cumprimento do contrato Normas novas e revisadas emitidas e ainda não aplicáveis - Na data 

mencionadas a seguir, já emitidas e ainda não aplicáveis. A administração da Companhia não espera 

passivos como circulantes ou não circulantes As alterações são aplicáveis retrospectivamente para 

-

-

31/12/2022 31/12/2021
87 125

7.193 5.981
7.280 6.106

31/12/2022 31/12/2021
11.565 9.405
1.730 1.732

13.295 11.137
Ajuste a valor presente (199) (357)
Provisão para perda esperada (1.406) (502)

11.690 10.278

Ativo Circulante 10.925 7.933
Ativo não circulante 765 2.345

31/12/2022 31/12/2021
Saldo inicial (502) (551)

(1.715) (168)
811 217

(1.406) (502)

D4Sign f147cedc-6716-42ea-b7db-c1762cb44da6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.
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ARRUDA
LP212 OPORTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO
C/73M, 3 QT, VARANDA,
SALA P/02 AMBS, WC DE
SERVIÇO, WC SOCIAL, CO-
ZINHA, ARMÁ RIOZ, PLAY,
SALÃO FESTA, 1 VAGA, ELE-
VADOR, NAS CENTE, R$
220 MIL, AC. FINANC,
FONES - 991919003 /
986967550 /3037 5200
CRECI 9355J
LP212 OPORTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO
C/73M, 3 QT, VARANDA,
SALA P/02 AMBS, WC DE
SERVIÇO, WC SOCIAL,
COZINHA, ARMÁ RIOZ,
PLAY, SALÃO FESTA, 1
VAGA, ELEVADOR, NAS -
CENTE, R$ 220 MIL, AC. FI-
NANC, FONES -
991919003/ 986967550
/3037 5200 CRECI 9355J

AFLITOS

LP396 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZA-
CAO COM 120M, 3QTS
,SUITE, SL P/02 AMB, WC
SOC E DCE, VARANDA,
COZINHA, TODO COM
ARMARIOS, 1VG , ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, R$
450MIL . AC. FINANC,
MARQUE SUA VISITA,
FONE:991919003/9869675
50 /30375200 CRECI 9355J
LP289 OPORTUNIDADE
APTO C/64M, 2QTS, STE,
SL P/02 AMB, WC SOC ,
COZINHA, AREA DE SER-
VICO, TODO COM AR-
MARIOS , 1VG, ELEVADOR
, SALAO FESTA, PLAY,
QUADRA, R$ 330 MIL, AC .
FINANC, FONE- 99191
9003/986967550/3037 5200
CRECI 9355J
LP 332 IMPERDIVEL
OPORTUNIDADE APT
C/97M, 3 QTS, 1 SUITEE,
DCE, WC SOC, SLP/02
A M B , C O Z I N H A ,
VARANDA, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 650 MIL,
AC. FINANC, FONE-
991919003/986967550
/3037 5200 CRECI 9355J

BOA VISTA

LP 2129 OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APTO C/38M 1
QUARTO, SALA, COZ-
INHA E BANHEIRO, ELE-
VADOR, SALAO DE FESTA,
1 VG, R$ 210 MIL, ACEITA
FINANCIAMENTO, FON-
991919003/98696-7550
/3037 5200 CRECI 9355J

LP288 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE
APTO COM82M, 2 QUAR-
TOS, DCE, SALA P/02
AMBS, COZINHA, WC SO-
CIAL, 1 VG DE GARAGEM,
ELEVADOR, R$ 270MIL, AC.
FINANC, F- 991919003/
986967550/30375200 ,
CRECI 9355J

CAMPO GRANDE

LP254 IMPERDIVEL
OPORTUNIDADE UNICA,
EXCLUSIVIDADE EDF.
GUAIANAZES, APTO 70 M
2QTS, DEPENDENCIA
COMPLETA DE EMPRE-
GADA, SL P/02 AMBS, CO-
ZINHA, WC SOC, TODO
COM ARMARIOS , ELE-
VADOR, POCO , MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES,
AC. FINANC, R$ 230 MIL,
F- 99918 4740/98696-
7550/30375200 CRECI
9355J
LP 2112 IMPERDIVEL
OPORTUNIDADE, APTO
C/49M, 2 QTS, SL P/02 AMB,
COZINHA, WC SOC
,TODO COM ARMARIOS ,
1 VG, ELEVADOR, SALAO
DE FESTA, PISC, PLAY, R$
230 MIL, AC. FINANC,
MARQUE SUA VISITA, F-
991919003/98696-7550
/3037 5200 CRECI 9355J
LP 3274 OPORTUNIDADE
ÚNICA APTO PROXIMO
DE TUDO C/90M,
3QTS,SUITE, VARANDA,
WC SOCIAL, SL P/02 AMB,
COZINHA, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 2 VGS,
PISCINA, SALÃO DE
FESTA, ELEVADOR, R$ 350
MIL. TELEFONES -
99191-9003/ 986967550
/3037-5200 CRECI 9355J
LP3134 APTO C/110M 3QTS,
SUITE, SALA P/02 AMB, CO-
ZINHA, WC SOCIAL C/
BOX, DCE, VARAN DA, TO -
DO COM ARMÁ RIOS, TO-
TALMENTE NASCENTE,
E LE VADOR, 1 VG DE
GARAGEM, ACEITA FI-
NANC. R$ 380 MIL, TELS-
3037-5200/98696-7550/
99191-9003 CRECI 9355J
LP 3116 OPORTUNIDADE
APTO NO CORAÇAO
DAS GRAÇAS COM 116M
3QTS, 2 SUITES, SALA/03
AMBS, COZINHA,WC
SOC DCE, VARANDA,
TODO COM ARMÁRIOS,
ELEVADOR, LA ZER COM-
PLETO, 2VGS, R$ 580 MIL,
AC. FINANC, MARQUE
SUA VISITA, F- 99191
9003/98696-7550/3037
5200 CRECI 9355J
LP 3274 APTO PROXIMO
DE TUDO C/ 90 M, 3QTS,
SUITE, VARANDA, WC SO-
CIAL, SALA P02 AMB, CO-
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
3QTS, 1 SUITE, SL/2 AMBS,
COZINHA, WC SOC,
VARANDA, COZINHA,
SALA P/02 AMBS, TODO
C/ARMARIOS, 2VGS, ELE-
VADOR, SALAO FESTA,
PLAY E SALAO DE JOGOS,
R$ 495 MIL, AC. FINANC
OU ALUGUEL R$ 3.700,00
COM AS TAXAS ,F 99191
9003/, 99995- 5055/98696
7550/30375200 CRECI
9355J

PARNAMIRIM

LP327 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL PREDIO DE
ALTO PADRAO, APTO
COM 180M, VARANDAO,
3QTS , 02 SUITES, ES-
CRITORIO, DCE, WC SO-
CIAL, SLP/03 AMB,
COZINHA, ARMARIOS,
2VGS LIVRES, LAZER
COMPLETO, R$
1.150.000,00 MIL, AC. FI-
NANCIAMENTO , F. 98696
7550/3037-5200/991919003
CRECI 9355J

RIO DOCE

LP2104 APTO COM
OTIMA LOCALIZACAO A
50M DA PRAIA COM 60M,
2 QTS, SALA P/02AMB, WC
SOCIAL, COZINHA, AREA
DE SERVICO, 1 VG FIXA, R$
185 MIL, AC. FINANC,
FONE- 99191 9003/98696
7550/3037 5200 CRECI
9355J
LP 321 OPORTU-
NIDADE EX CLUSIVI-
DADE APARTAM. MUI TO
BOM PROXIM. DE TUDO
84M C/3QTS, SALA P/02
AMB, WC SOC E WC DE
SERVIÇO, COZINHA, A -
REA DE SERVIÇO, TODO
C/ARMÁRIOS, NASC, 1
AN DAR DE ESCADA, 1VG,
AC FINANC, R$ 145 MIL,
MARQUE SUA VISITA, F-
99191-9003 /986967550
/3037-5200 CRECI 9355J

TAMARINEIRA

LP340 OPORTUNIDADE
APTO A 600M DO PAR-
QUE DA JAQUEIRA
C/107M, 3QTS, 1 SUITE, SL
P/03 AMB, COZ, AREA DE
SERVICO, DCE, WC S0C,
VARANDA, ARMARIOS
TODOS PLANEJADOS,
1VG, ELEVADORES, LAZER
COMPLETO, AC FINANC ,
R$ 332MIL, FONE 99191
9003/986967550/3037 5200
CRECI 9355J

TORRE

LP238 OPORTUNIDADE
APTO TODO REFOR-
MADO E DECORADO
C/62M,2 QTS, SALA P/2
AMB, COZINHA, WC SOC
, WC DE SERV, 1VG, AR-
MARIOS, ELEV,SALAO DE
FESTA, PLAY, QUADRA, R$
285 MIL, AC. FINANC ,  F-
99186 1864/99918 4740
/98696-7550/3037 5200
CRECI 9355J

LP315 IMPERDIVEL
OPORTUNIDADE APTO
86M, 3QTS, 1 STE, , WC
SOC, SL P/02 AMB, COZ-
INHA, VARANDA, DCE, 2
VGS, TODO COM ARMAR-
IOS,PISCINA, SALAO
FESTA, PLAY, R$ 500MIL,
AC. FINANC, F â€“ 99191-
9003/98696-7550/3037
5200 CRECI 9355J
LP238 OPORTUNIDADE
APTO TODO REFOR-
MADO E DECORADO
C/62M,2 QTS, SALA P/2
AMB, COZINHA, WC SOC
, WC DE SERV, 1VG, AR-
MARIOS, ELEV,SALAO DE
FESTA, PLAY, QUADRA, R$
285 MIL, AC. FINANC ,  F-
99186 1864/99918 4740
/98696-7550/3037 5200
CRECI 9355J

JARDIM
ATLÂNTICO

LP 668 OPORTU-
NIDADE CA  SA O
CORAÇÃO DE JARDIM
ATLANTICO C/ 180 M DE
ÁREA ÚTIL, TERRENO 14 X
30, 3QTS SENDO UMA
SUITE, ESCRITÓRIO, 02
TERRAÇOS, WC SOCIAL,
SL P/ 03 AMBIENTES, COZ-
INHA, DESPENSA, DCE,
LAVANDERIA,QUINTAL
,POÇO, CA NIL, TODA
COM ARMÁRIOS, 3 VGS,
R$ 540 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/ 986967550
/3037 5200 CRECI 9355J
LP 668 OPORTU-
NIDADE CA  SA O
CORAÇÃO DE JARDIM
ATLANTICO C/ 180 M DE
ÁREA ÚTIL, TERRENO 14 X
30, 3QTS SENDO UMA
SUITE, ESCRITÓRIO, 02
TERRAÇOS, WC SOCIAL,
SL P/ 03 AMBIENTES, COZ-
INHA, DESPENSA, DCE,
LAVANDERIA, QUINTAL,
POÇO, CA NIL, TODA
COM ARMÁRIOS, 3 VGS,
R$ 540 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/ 986967550
/3037 5200 CRECI 9355J

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

SMART TELECOMUNICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 03.423.730/0001-93

Sem Com Sem Com

1 ano 11,95% 11,45% 16 anos 20,77% 20,27%

2 anos 11,96% 11,46% 17 anos 21,35% 20,85%

3 anos 11,51% 11,01% 18 anos 21,89% 21,39%

4 anos 11,30% 10,80% 19 anos 22,40% 21,90%

5 anos 11,13% 10,63% 20 anos 22,90% 22,40%

6 anos 11,13% 10,63% 21 anos 23,40% 22,90%

7 anos 12,68% 12,18% 22 anos 23,89% 23,39%

8 anos 13,96% 13,46% 23 anos 24,37% 23,87%

9 anos 15,10% 14,60% 24 anos 24,80% 24,30%

10 anos 16,22% 15,72% 25 anos 25,24% 24,74%

11 anos 17,13% 16,63% 26 anos 25,65% 25,15%

12 anos 17,97% 17,47% 27 anos 26,04% 25,54%

13 anos 18,75% 18,25% 28 anos 26,43% 25,93%

14 anos 19,47% 18,97% 29 anos 26,78% 26,28%

15 anos 20,15% 19,65% 30 anos 27,13% 26,63%

31/12/2022 31/12/2021
Salários e ordenados 184 193

134 152
577 850
376 465
287 146

1.558 1.806

Passivo circulante 1.288 1.665
Passivo não circulante 270 141

31/12/2021 31/12/2020
28 646

377 104
IRRF 80 56
ISS 21 27
FUST e FUNTEL 9 15

4 7
519 855

-
Contadora

E D I T A L
CONTRIBUIÇÃO SINDICAL RURAL  PESSOA FÍSICA E PESSOA JURÍDICA  EXERCÍCIO DE 2023

A Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil – CNA, em conjunto com as Federações Estaduais de 
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